
UCHWAŁA NR 147/XXVII/16 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 17 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie zaopiniowania zmian w Regulaminie Organizacyjnym  

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

 

 

 Na podstawie art. 83 ust. 1 ustawy z 27 lipca 2005 roku - Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.) oraz § 13 Statutu PWSZ w Głogowie, Senat 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie postanawia: 

 

§ 1 

 

Zaopiniować pozytywnie zaproponowane przez Rektora zmiany w Regulaminie 

Organizacyjnym Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie wprowadzonym 

Uchwałą nr 94/XIX/15 Senatu PWSZ w Głogowie z dnia 26 czerwca 2015 roku, polegające 

na: 

 

uzupełnieniu schematu organizacyjnego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie, 

stanowiącego załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Głogowie o wykaz symboli literowych jednostek i komórek organizacyjnych 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


